
Сериска врска на отпорник,  калем и кондензатор 

1)Електрична шема

2)Упатство за изработка на вежбата

Со мерење на вкупниот напон  U  и струјата  I  можеме да ја  пресметаме импендансата во
колото  Z,  додека  со  секој  од  поединечните  напони  да  ги  пресметаме  поединечните
отпорности.

3) Пресметај ги и внеси ги во табелата величините означени во неа:

4) Пресметај ја фазната разлика помеѓу двата напони прикажани на осцилоскоп
ΦAB/XAB =  360ᶱ / X
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